南宾街道发〔2024〕25号

石柱土家族自治县人民政府南宾街道办事处
关于调整村道路安全工作办公室人员的通知

各村（社区），街道内设各办公室：
经街道办事处研究决定，特调整、充实南宾街道村道路安全工作领导小组及办公室人员，现将机构人员通知如下：
一、南宾街道农村道路安全工作领导小组
组  长：周志华  党工委副书记、办事处主任
副组长：向  阳  办事处副主任
        毛兴旺  南宾派出所所长
成  员：宋俊兵  专职交通安全协管员
向朝印  专职交通安全协管员
徐建明  专职交通安全协管员
        马桂林  兼职交通安全协管员
陈益生  兼职交通安全协管员
        刘  磊  兼职交通安全协管员
秦燕群  兼职交通安全协管员
        马雪花  兼职交通安全协管员
        陈  威  兼职交通安全协管员
        冉琼英  兼职交通安全协管员
        冉希钰  兼职交通安全协管员
        王  杰  兼职交通安全协管员
二、南宾街道农村道路安全管理办公室
具体成员如下：
组  长：向  阳  办事处副主任
副组长：宋俊兵  应急办负责人
成  员：秦  建  执法大队队长
罗江南  农服中心负责人
胡  鹏  规建办负责人
专兼职协管员：
向朝印  专职交通安全协管员
徐建明  专职交通安全协管员
        马桂林  兼职交通安全协管员
陈益生  兼职交通安全协管员
        刘  磊  兼职交通安全协管员
        秦燕群  兼职交通安全协管员
        马雪花  兼职交通安全协管员
        陈  威  兼职交通安全协管员
冉琼英  兼职交通安全协管员
        冉希钰  兼职交通安全协管员
        王  杰  兼职交通安全协管员
领导小组下设办公室为南宾街道农村道路安全管理办公室，负责具体牵头组织开展辖区农村道路安全管理工作，集中办公地点设在街道应急办102室。
特此通知

     石柱土家族自治县人民政府南宾街道办事处
2024年2月29日
[bookmark: _GoBack]
（此件公开发布）

（此页无正文）

南宾街道党政办                              2024年2月29日印发
― 1 ―